
FICHA TÉCNICA DE LA COMPETICIÓN

XXX Trofeo Memorial Pascual Roman
24 al 26 de Ene de 2025- Sesiones: 5
Pabellon Esperanza Lag
Elche

COMPOSICIÓN DEL JURADO

JUEZ ÁRBITRO UNICO CARLA  CANTERO OCHOA

JUEZ SALIDAS ÚNICO JOSE MANUEL  CANDELA PEREZ

JUEZ DE CARRERA IRENE FERRÁNDIZ MARTINEZ

CÁMARA DE SALIDAS ROCIO CERDA GARCIA

CÁMARA DE SALIDAS PAULA  DE LA CALLE  PALMER

JEFE DE CRONOS DANIELA CARDENAS UGOLINI

SECRETARIA BEATRIZ COLLADO LOPEZ

LOCUTOR BEATRIZ COLLADO LOPEZ

CRONOMETRADOR CALLE 1 FRANCISCO QUESADA SAMPER

CRONOMETRADOR CALLE 2 CARLOS ESQUITINO RODRÍGUEZ

CRONOMETRADOR CALLE 3 YOLANDA PERSINARU -

CRONOMETRADOR CALLE 4 CARMEN  RICO HERNANDEZ

CRONOMETRADOR CALLE 5 CARLOS BARRANQUERO CAMPOS

CRONOMETRADOR CALLE 6 MARIA CORTES  GOMEZ ROSA

CRONOMETRADOR CALLE 7 NATALIA NAVARRO SANTOS-OLMO

CRONOMETRADOR CALLE 8 LUCÍA QUESADA BORNÁS

COORDINACION LEONOR LOPEZ ALBERT

AUXILIAR ADRIÁN PEÑARANDA CUERDA

AUXILIAR ROCIO GONZALO MANSO

CRONOMETRAJE

Automático

DIRECTOR DE COMPETICIÓN

Jaime Sanchez

INCIDENCIAS

Ninguna

El/La Juez Árbitro certifica la veracidad de los datos que figuran en estos resultados
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XXX Memorial Pascual Roman
Elche, 24 - 26/1/2025

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.P.N. La Roda 00031 ESP 9 8 17 33 32 65 3 2 5
C. Valenciano 00067 ESP 26 23 49 101 96 197 3 3 6
C.N. Delfin 00119 ESP 1 1 2 4 5 9 - - -
C.N. Xirivella 00256 ESP 1 1 2 5 2 7 - - -
C.E. Eldense 00359 ESP 10 3 13 18 9 27 2 - 2
C.N. San Vicente 00362 ESP 19 13 32 72 51 123 3 3 6
C.N. Vinaros 00416 ESP 1 - 1 5 - 5 - - -
C.N. Albacete 00470 ESP 9 8 17 39 30 69 2 2 4
C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 ESP 5 4 9 19 15 34 2 2 4
C.N. Benicarlo 00598 ESP 1 - 1 5 - 5 - - -
C.N. Almansa 00732 ESP 10 6 16 29 18 47 - - -
E.C Ciudad de Talavera 00764 ESP 4 6 10 16 26 42 1 2 3
C.N. Valdepeñas 00885 ESP 2 - 2 9 - 9 - - -
Club Natacion CMD Horadada 01094 ESP 5 6 11 15 16 31 2 2 4
C.N. Tenis Elche 01100 ESP 20 19 39 65 60 125 - - -
C.N. Buceo Ciudad De Hellin 01112 ESP 4 1 5 11 1 12 - - -
C.N .Alcoi 01173 ESP 6 4 10 22 14 36 1 1 2
C.N. Ontinyent 01186 ESP 6 8 14 28 39 67 2 2 4
C.N. Xativa 01282 ESP 6 2 8 16 7 23 - - -
C.N. Fenix Manises 01328 ESP 2 6 8 9 28 37 - 3 3
Club Natacion Barracudas Torrent 01337 ESP 6 2 8 23 9 32 - - -
Club Natacio Denia 01392 ESP 6 6 12 12 12 24 1 1 2
C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 ESP 15 11 26 59 55 114 6 6 12
C.N. Mediterraneo Valencia 01480 ESP 19 11 30 92 48 140 3 3 6
Club Deportivo Nados Castellon 01481 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
Club Natación Alfa Torrevieja 01515 ESP 2 2 4 4 4 8 - - -
C.N. Trencaones Alzira 01563 ESP 10 10 20 45 36 81 3 3 6
Club Natación Elda 01575 ESP 4 1 5 11 3 14 1 - 1
Kzm Swimming Team 01699 ESP 18 30 48 42 73 115 3 3 6
Club Atlético Montemar 01737 ESP 11 6 17 42 22 64 6 3 9
C.N. Torrevieja P1606 ESP 7 4 11 27 17 44 - - -

Número total de 31 clubes 246 202 448 880 728 1.608 44 41 85
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XXX Memorial Pascual Roman
Elche, 24 - 26/1/2025

1 - 1ª Jornada 1ª Sesión 24/01/2025 - 17:30

Prueba 6 Fem., 800m Libre ABSOLUTO FEMENINO
24/01/2025 - 18:45 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GUILLERMO CAMPIGLI, Olivia 09 C.N. Tenis Elche 9:21.38 644
50m: 31.61 31.61 200m: 2:15.94 35.19 500m: 5:48.60 1:11.18 700m: 8:11.87 35.51

100m: 1:05.65 34.04 300m: 3:26.17 1:10.23 600m: 7:00.78 1:12.18 750m: 8:46.93 35.06
150m: 1:40.75 35.10 400m: 4:37.42 1:11.25 650m: 7:36.36 35.58 800m: 9:21.38 34.45

2. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 9:34.92 599
50m: 31.46 31.46 250m: 2:53.24 36.28 450m: 5:19.23 35.82 650m: 7:46.27 37.03

100m: 1:05.73 34.27 300m: 3:30.07 36.83 500m: 5:56.16 36.93 700m: 8:23.33 37.06
150m: 1:41.64 35.91 350m: 4:06.19 36.12 550m: 6:32.62 36.46 750m: 8:59.76 36.43
200m: 2:16.96 35.32 400m: 4:43.41 37.22 600m: 7:09.24 36.62 800m: 9:34.92 35.16

3. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 9:44.75 569
50m: 32.30 32.30 250m: 2:58.61 36.76 450m: 5:26.07 37.10 650m: 7:54.28 36.73

100m: 1:07.98 35.68 300m: 3:35.52 36.91 500m: 6:02.97 36.90 700m: 8:31.83 37.55
150m: 1:44.82 36.84 350m: 4:12.21 36.69 550m: 6:40.29 37.32 750m: 9:08.32 36.49
200m: 2:21.85 37.03 400m: 4:48.97 36.76 600m: 7:17.55 37.26 800m: 9:44.75 36.43

4. GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 9:50.51 553
50m: 32.54 32.54 250m: 3:00.85 36.88 450m: 5:30.57 37.38 650m: 8:01.32 37.48

100m: 1:09.49 36.95 300m: 3:38.68 37.83 500m: 6:08.05 37.48 700m: 8:38.84 37.52
150m: 1:46.33 36.84 350m: 4:15.51 36.83 550m: 6:45.55 37.50 750m: 9:15.87 37.03
200m: 2:23.97 37.64 400m: 4:53.19 37.68 600m: 7:23.84 38.29 800m: 9:50.51 34.64

5. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Sandra 10 C. Valenciano 9:57.19 534
50m: 33.97 33.97 250m: 3:01.88 37.38 450m: 5:31.98 37.96 650m: 8:04.89 38.92

100m: 1:10.70 36.73 300m: 3:38.67 36.79 500m: 6:09.77 37.79 700m: 8:42.77 37.88
150m: 1:47.38 36.68 350m: 4:16.23 37.56 550m: 6:48.25 38.48 750m: 9:20.57 37.80
200m: 2:24.50 37.12 400m: 4:54.02 37.79 600m: 7:25.97 37.72 800m: 9:57.19 36.62

6. RUBIO SAUS, Marta 08 C. Valenciano 9:59.69 528
50m: 33.54 33.54 300m: 3:40.88 1:16.64 500m: 6:14.41 38.52 700m: 8:46.77 38.05

100m: 1:09.67 36.13 350m: 4:19.36 38.48 550m: 6:52.62 38.21 750m: 9:24.01 37.24
150m: 1:46.84 37.17 400m: 4:57.46 38.10 600m: 7:30.92 38.30 800m: 9:59.69 35.68
200m: 2:24.24 37.40 450m: 5:35.89 38.43 650m: 8:08.72 37.80

7. MORAGUES GINER, Isabel 05 C.N. Mediterraneo Valencia 10:11.75 497
50m: 34.21 34.21 250m: 3:05.94 38.56 450m: 5:40.34 38.77 650m: 8:16.84 39.24

100m: 1:11.19 36.98 300m: 3:44.26 38.32 500m: 6:19.31 38.97 700m: 8:55.54 38.70
150m: 1:49.16 37.97 350m: 4:23.18 38.92 550m: 6:58.44 39.13 750m: 9:34.33 38.79
200m: 2:27.38 38.22 400m: 5:01.57 38.39 600m: 7:37.60 39.16 800m: 10:11.75 37.42

8. CASTAÑO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 10:25.65 465
50m: 34.96 34.96 250m: 3:10.05 39.00 450m: 5:48.79 39.59 650m: 8:28.23 39.62

100m: 1:12.80 37.84 300m: 3:49.95 39.90 500m: 6:28.78 39.99 700m: 9:08.34 40.11
150m: 1:51.90 39.10 350m: 4:29.52 39.57 550m: 7:08.64 39.86 750m: 9:47.41 39.07
200m: 2:31.05 39.15 400m: 5:09.20 39.68 600m: 7:48.61 39.97 800m: 10:25.65 38.24

9. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 C. Valenciano 10:36.31 442
50m: 35.47 35.47 250m: 3:12.87 40.05 450m: 5:54.11 39.96 650m: 8:36.24 40.50

100m: 1:13.85 38.38 300m: 3:53.26 40.39 500m: 6:34.76 40.65 700m: 9:17.04 40.80
150m: 1:52.77 38.92 350m: 4:33.44 40.18 550m: 7:14.84 40.08 750m: 9:57.11 40.07
200m: 2:32.82 40.05 400m: 5:14.15 40.71 600m: 7:55.74 40.90 800m: 10:36.31 39.20
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XXX Memorial Pascual Roman
Elche, 24 - 26/1/2025

Prueba 6, Fem., 800m Libre, ABSOLUTO FEMENINO

Clasificación AN Tiempo Pts

10. CASTAÑO BUSTOS, Alba 09 Kzm Swimming Team 10:50.60 413
50m: 36.12 36.12 250m: 3:19.64 41.12 450m: 6:03.68 41.18 650m: 8:48.06 40.97

100m: 1:16.45 40.33 300m: 4:01.00 41.36 500m: 6:44.93 41.25 700m: 9:29.05 40.99
150m: 1:57.09 40.64 350m: 4:41.41 40.41 550m: 7:25.94 41.01 750m: 10:10.60 41.55
200m: 2:38.52 41.43 400m: 5:22.50 41.09 600m: 8:07.09 41.15 800m: 10:50.60 40.00

11. SERRANO MARTINEZ, Julia 09 C.N. Tenis Elche 11:27.99 349
50m: 36.44 36.44 250m: 3:25.68 42.42 450m: 6:20.86 43.85 650m: 9:17.74 43.78

100m: 1:17.81 41.37 300m: 4:09.35 43.67 500m: 7:05.53 44.67 700m: 10:02.27 44.53
150m: 1:59.63 41.82 350m: 4:52.62 43.27 550m: 7:49.11 43.58 750m: 10:45.48 43.21
200m: 2:43.26 43.63 400m: 5:37.01 44.39 600m: 8:33.96 44.85 800m: 11:27.99 42.51

12. MARTINEZ GONZALEZ, Rocio 11 C.N. Mediterraneo Valencia 11:46.66 322
50m: 35.91 35.91 250m: 3:28.58 43.93 450m: 6:28.93 45.04 650m: 9:32.01 46.08

100m: 1:16.95 41.04 300m: 4:13.00 44.42 500m: 7:14.53 45.60 700m: 10:18.22 46.21
150m: 2:00.08 43.13 350m: 4:58.70 45.70 550m: 8:00.07 45.54 750m: 11:02.26 44.04
200m: 2:44.65 44.57 400m: 5:43.89 45.19 600m: 8:45.93 45.86 800m: 11:46.66 44.40

13. NAVARRO RAMS, Aitana 09 C.N. Fenix Manises 11:55.28 311
50m: 37.48 37.48 250m: 3:32.26 44.50 450m: 6:34.47 46.24 650m: 9:39.91 46.27

100m: 1:19.37 41.89 300m: 4:17.18 44.92 500m: 7:21.08 46.61 700m: 10:25.99 46.08
150m: 2:03.13 43.76 350m: 5:02.31 45.13 550m: 8:06.90 45.82 750m: 11:11.30 45.31
200m: 2:47.76 44.63 400m: 5:48.23 45.92 600m: 8:53.64 46.74 800m: 11:55.28 43.98

14. KOROLEVA, Appolinariia 11 C.N. Mediterraneo Valencia 12:12.68 289
50m: 38.49 38.49 250m: 3:41.62 45.80 450m: 6:49.54 47.23 650m: 9:58.61 46.53

100m: 1:23.15 44.66 300m: 4:28.36 46.74 500m: 7:37.40 47.86 700m: 10:45.10 46.49
150m: 2:08.82 45.67 350m: 5:15.23 46.87 550m: 8:24.67 47.27 750m: 11:30.31 45.21
200m: 2:55.82 47.00 400m: 6:02.31 47.08 600m: 9:12.08 47.41 800m: 12:12.68 42.37
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Elche, 24 - 26/1/2025

2 - 2ª Jornada 2ª Sesión 25/01/2025 - 10:00

Prueba 9 Fem., 400m Libre ABSOLUTO FEMENINO
25/01/2025 - 10:00 Resultados Prelim
Récord Absoluto C.V. 4:10.95 MARTÍNEZ GUILLEN, ÁNGELA PALMA M. 02/04/2023
Mejor Marca Autonómica  18 4:11.44 RAMOS PLASENCIA, ARANTXA SABADELL 02/01/2006
Mejor Marca Autonómica  17 4:14.68 MARTÍNEZ GUILLEN, ÁNGELA LAS PALMAS 01/01/2021
Mejor Marca Autonómica  16 4:16.68 MICÓ GONZÁLEZ, SARA LAS PALMAS 01/01/2021
Mejor Marca Autonómica  15 4:21.26 MICO GONZALEZ, SARA LAS PALMAS 15/02/2020
Mejor Marca Autonómica  14 4:20.80 FRANCO TOLEDO, MARIA GIJON 01/03/2023
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GUILLERMO CAMPIGLI, Olivia 09 C.N. Tenis Elche 4:34.65 629 A
50m: 31.20 31.20 150m: 1:40.03 34.80 250m: 2:49.71 34.99 350m: 3:59.90 35.27

100m: 1:05.23 34.03 200m: 2:14.72 34.69 300m: 3:24.63 34.92 400m: 4:34.65 34.75

2. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 4:40.68 589 A
50m: 31.40 31.40 150m: 1:42.55 36.62 250m: 2:54.23 36.10 350m: 4:05.31 36.16

100m: 1:05.93 34.53 200m: 2:18.13 35.58 300m: 3:29.15 34.92 400m: 4:40.68 35.37

3. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 4:45.48 560 A
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.78 36.71 250m: 2:56.71 36.16 350m: 4:10.04 36.86

100m: 1:07.07 35.23 200m: 2:20.55 36.77 300m: 3:33.18 36.47 400m: 4:45.48 35.44

4. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 4:57.89 493 A
50m: 33.03 33.03 150m: 1:47.04 37.89 250m: 3:03.95 38.60 350m: 4:20.71 38.24

100m: 1:09.15 36.12 200m: 2:25.35 38.31 300m: 3:42.47 38.52 400m: 4:57.89 37.18

5. LEMOIGNE FIJO, Angela 08 C.N. San Vicente 4:58.63 489 A
50m: 33.29 33.29 150m: 1:47.95 38.09 250m: 3:04.91 38.52 350m: 4:21.36 38.04

100m: 1:09.86 36.57 200m: 2:26.39 38.44 300m: 3:43.32 38.41 400m: 4:58.63 37.27

6. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 4:59.54 485 A
50m: 34.15 34.15 150m: 1:49.32 38.21 250m: 3:05.79 37.97 350m: 4:21.61 37.68

100m: 1:11.11 36.96 200m: 2:27.82 38.50 300m: 3:43.93 38.14 400m: 4:59.54 37.93

7. SEGARRA GUILLEN, Noor 08 C.N. Trencaones Alzira 5:00.13 482 A
50m: 32.70 32.70 150m: 1:47.23 37.84 250m: 3:04.16 38.14 350m: 4:21.68 38.50

100m: 1:09.39 36.69 200m: 2:26.02 38.79 300m: 3:43.18 39.02 400m: 5:00.13 38.45

8. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 5:01.03 478 A
50m: 32.41 32.41 150m: 1:48.15 38.20 250m: 3:05.86 39.00 350m: 4:23.76 39.16

100m: 1:09.95 37.54 200m: 2:26.86 38.71 300m: 3:44.60 38.74 400m: 5:01.03 37.27

9. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 5:02.03 473 B
50m: 32.96 32.96 150m: 1:47.46 37.93 250m: 3:05.08 39.06 350m: 4:23.89 39.72

100m: 1:09.53 36.57 200m: 2:26.02 38.56 300m: 3:44.17 39.09 400m: 5:02.03 38.14

10. MORAGUES GINER, Isabel 05 C.N. Mediterraneo Valencia 5:06.75 451 B
50m: 34.06 34.06 150m: 1:49.16 38.20 250m: 3:07.81 39.51 350m: 4:27.80 39.90

100m: 1:10.96 36.90 200m: 2:28.30 39.14 300m: 3:47.90 40.09 400m: 5:06.75 38.95

11. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 5:11.17 432 B
50m: 35.00 35.00 150m: 1:52.25 39.46 250m: 3:11.56 39.99 350m: 4:32.33 40.37

100m: 1:12.79 37.79 200m: 2:31.57 39.32 300m: 3:51.96 40.40 400m: 5:11.17 38.84
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Prueba 9, Fem., 400m Libre, Prelim, ABSOLUTO FEMENINO

Clasificación AN Tiempo Pts

12. LOPEZ GALLEGO, Irene 09 C.P.N. La Roda 5:12.39 427 B
50m: 35.01 35.01 150m: 1:53.52 39.68 250m: 3:13.07 39.93 350m: 4:33.27 39.70

100m: 1:13.84 38.83 200m: 2:33.14 39.62 300m: 3:53.57 40.50 400m: 5:12.39 39.12

13. CASTAÑO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 5:15.38 415 B
50m: 34.93 34.93 150m: 1:53.84 40.12 250m: 3:14.87 40.52 350m: 4:35.93 40.44

100m: 1:13.72 38.79 200m: 2:34.35 40.51 300m: 3:55.49 40.62 400m: 5:15.38 39.45

14. CASTAÑO BUSTOS, Alba 09 Kzm Swimming Team 5:17.84 406 B
50m: 35.60 35.60 150m: 1:55.58 40.26 250m: 3:16.67 40.47 350m: 4:38.29 40.42

100m: 1:15.32 39.72 200m: 2:36.20 40.62 300m: 3:57.87 41.20 400m: 5:17.84 39.55

15. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Águeda 08 E.C Ciudad de Talavera 5:19.70 399 B
50m: 35.61 35.61 150m: 1:55.51 40.74 250m: 3:17.82 41.53 350m: 4:40.86 41.79

100m: 1:14.77 39.16 200m: 2:36.29 40.78 300m: 3:59.07 41.25 400m: 5:19.70 38.84

16. GOMEZ MARTIN, Arantxa 11 C.N. Tenis Elche 5:31.70 357 B
50m: 36.09 36.09 150m: 1:58.40 42.61 250m: 3:24.14 43.35 350m: 4:51.38 43.79

100m: 1:15.79 39.70 200m: 2:40.79 42.39 300m: 4:07.59 43.45 400m: 5:31.70 40.32

17. MONTOYA PAMBLANCO, Daniela 10 Club Natacion Barracudas Torrent 5:34.15 349 R
100m: 1:20.07 1:20.07 200m: 2:46.62 1:26.55 300m: 4:12.20 1:25.58 400m: 5:34.15 1:21.95

18. MOYANO PALAZÓN, Érika 08 C.N. Albacete 5:35.99 343 R
50m: 37.23 37.23 150m: 2:00.77 42.34 250m: 3:27.39 43.51 350m: 4:53.28 43.19

100m: 1:18.43 41.20 200m: 2:43.88 43.11 300m: 4:10.09 42.70 400m: 5:35.99 42.71

19. CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 5:44.84 318
50m: 38.39 38.39 150m: 2:04.90 43.80 250m: 3:34.22 44.70 350m: 5:04.15 44.61

100m: 1:21.10 42.71 200m: 2:49.52 44.62 300m: 4:19.54 45.32 400m: 5:44.84 40.69

Baja OCHOA DE TERESA, África 09 Kzm Swimming Team

Prueba 10 Masc., 50m Libre ABSOLUTO MASCULINO
25/01/2025 - 10:20 Resultados Prelim
Récord Absoluto C.V. 22.12 LORENTE GINESTA, EDUARD CADIZ 23/07/2004
Mejor Marca Autonómica  18 23.14 CAMPOS BEAS, NACHO TERRASSA 26/07/2022
Mejor Marca Autonómica  17 23.75 CAMPOS BEAS, NACHO BARCELONA 19/12/2021
Mejor Marca Autonómica  16 24.00 CAMPOS BEAS, NACHO CASTELLON 01/07/2020
Mejor Marca Autonómica  15 24.31 CAMPOS BEAS, NACHO BARCELONA 01/07/2019
Mejor Marca Autonómica  14 25.35 PAYA RUIZ, CESAR SABADELL 18/07/2024

Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FAYOS MONTALVA, Josep 05 C.N. Trencaones Alzira 23.57 698 A
2. CANO CORTÉS, Pablo 09 C.P.N. La Roda 24.38 630 A
3. RODRIGUEZ SUCH, Edgar 01 Club Natacion Barracudas Torrent 24.69 607 A
4. MARQUEZ ALEMAÑ, Samuel 06 C.N. San Vicente 24.93 590 A
5. RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo 05 C.N. Albacete 25.00 585 A
6. MARTINEZ MORENO, Pablo 08 C.N. Valdepeñas 25.12 576 A
7. RUESCAS CASCALES, Aaron 07 C.N. Albacete 25.17 573 A
8. RODRIGUEZ ALVAREZ, Sebastian Martin06 Club Natacion Barracudas Torrent 25.18 572 A
9. LIERN CHIACHIO, David 03 C.N. Fenix Manises 25.23 569 B



FNCV 24/25 50 mts./ 8 calles/ C: Electrónico

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Comunidad Valenciana 26/01/2025 20:04 - Página 5

XXX Memorial Pascual Roman
Elche, 24 - 26/1/2025

Prueba 10, Masc., 50m Libre, Prelim, ABSOLUTO MASCULINO

Clasificación AN Tiempo Pts

10. STEPANOV, Leonid 08 C.N. Torrevieja 25.27 566 B
11. MONTESINOS PLA, Rafael 00 C. Valenciano 25.28 565 B
12. OVASAPIAN, Vagram 09 C.N. San Vicente 25.36 560 B
13. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 25.44 555 B
14. SIENRA BUGS, David 04 C.N. Trencaones Alzira 25.47 553 B
15. CABRERA PUERTOLLANO, Samuel 07 C. Valenciano 25.48 552 B

BLANCO MOLLA, Roberto Lucio 96 Club Atlético Montemar 25.48 552 B
17. ALTARRIBA MUKHANOV, Alejandro 08 C. Valenciano 25.55 548 R
18. ALHAMBRA MOLLAR, Enrique 04 C. Valenciano 25.63 543 R
19. RUEDA MAS, Izan 06 C.N. San Vicente 25.71 537
20. VALERO MORO, Ivan 07 C.N. Albacete 25.76 534
21. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 25.82 531
22. VALOR GINER, Saul 03 Club Atlético Montemar 25.86 528
23. RODRIGUEZ BERESALUCE, Adrian 08 Club Atlético Montemar 25.87 528
24. VADILLO MARCOS, Simón 09 C.N. Delfin 25.89 526

ZYABLOV, Maxim 09 C.N. San Vicente 25.89 526
26. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 25.92 524
27. MENGUAL GARRIGUES, Jaime 10 C.N. Albacete 25.93 524
28. HERREROS COLL, David 07 C.N. Mediterraneo Valencia 26.05 517
29. MARIANO CALLE, LYAN 09 C.N. Tenis Elche 26.07 515
30. BUTUC JANDIC, Dan 04 Club Atlético Montemar 26.20 508
31. AVILES GRANADOS, Carlos 99 Club Atlético Montemar 26.41 496
32. VIDAL GARCIA, Adrian 09 C.N. Trencaones Alzira 26.48 492
33. SEPULVEDA CALVO, Marcos 08 C.N. Albacete 26.49 491
34. GALLIFA TRONCH, Enrique 01 C.N. Mediterraneo Valencia 26.51 490

YAROVOY, Bogdan 09 C.N. Torrevieja 26.51 490
36. VILLORA MORENO, Angel 10 C.N. Albacete 26.52 490
37. RUIZ DE LA MERCED, Iker 08 C.N. Trencaones Alzira 26.56 487
38. CONTRERAS GARCÍA, Carlos 97 C.N. Almansa 26.61 485
39. LIZA HERNANDEZ, Marcos 09 C.N. Tenis Elche 26.62 484
40. FONS MIRALLES, Matías 10 Club Atlético Montemar 26.75 477
41. RUIZ GUILLÉM, Borja 07 C. Valenciano 26.76 477

HERNÁNDEZ RAMÍREZ, Sergio 06 C.N. Valencia Masters Sedavi 26.76 477
43. FRANCO TOLEDO, Francisco 07 C.N. San Vicente 26.79 475
44. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 26.80 474
45. RODES GALVEZ, Daniel 00 C.N. Valencia Masters Sedavi 26.84 472
46. ONACA, Alexandru 09 C.N. Tenis Elche 26.86 471

FERNANDEZ CANO, Gonzalo 08 E.C Ciudad de Talavera 26.86 471
48. ESCUDER POZO, Alonso 11 C.N. Benicarlo 26.89 470
49. MORENO MUÑOZ, Raul 11 C.N. Albacete 26.97 466
50. BLANES GIMENEZ, Pablo 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 27.02 463
51. KRAVCHUK, Roman 10 Club Natacion CMD Horadada 27.03 462
52. VERDU SABATER, Carlos 05 C.N. San Vicente 27.04 462
53. YAGO RUBIO, Pau 09 C.N .Alcoi 27.08 460
54. ROJAS CANTÓ, Pau 07 C.N. Ontinyent 27.18 455
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XXX Memorial Pascual Roman
Elche, 24 - 26/1/2025

Prueba 10, Masc., 50m Libre, Prelim, ABSOLUTO MASCULINO

Clasificación AN Tiempo Pts

54. GASCÓ FRESNEDA, Carles 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 27.18 455
56. REDHA OUADHI, Mohamed 09 C. Valenciano 27.19 454
57. PEREZ TRAVER, Ivan 07 C. Valenciano 27.24 452
58. FERNANDEZ CARO, Daniel 05 C.N. Mediterraneo Valencia 27.25 451
59. DE LA TORRE RODRÍGUEZ, José Miguel05 Club Natacion Barracudas Torrent 27.38 445
60. SANCHEZ CARRION, Mario 10 C.N. Villena Alto Vinalopo 27.45 442
61. GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 27.53 438
62. MORENO ROMERO, Jaume 10 C.N. Mediterraneo Valencia 27.55 437
63. SANZ CHUMILLAS, Eloy 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 27.60 434
64. MACIÁ HURTADO, Álex 06 Club Atlético Montemar 27.61 434
65. LOPEZ SOTOCA, Daniel 08 E.C Ciudad de Talavera 27.65 432
66. BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C. Valenciano 27.69 430
67. GÓMEZ GARCIA, Sergio 05 Kzm Swimming Team 27.71 429
68. LIZON BELMONTE, Arturo 11 Club Natacio Denia 27.76 427
69. MARTÍNEZ LORENTE, Raúl 09 C.E. Eldense 27.92 420
70. SANZ VIDAL, Miguel 08 C.N .Alcoi 27.97 417
71. OCTAVIO ARLANDIS, Angel 09 Club Natacion Barracudas Torrent 27.98 417
72. GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11 C.N. Tenis Elche 28.01 416
73. NIKITIN, Nikita 07 C.N. Torrevieja 28.06 413

DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge 09 Club Natacion Barracudas Torrent 28.06 413
75. ISKUL, Devid 11 C.N. Tenis Elche 28.19 408

GINER RUIZ, Luis 08 C.N. Valencia Masters Sedavi 28.19 408
77. SENDRA IZQUIERDO, Asier 10 C.N. Ontinyent 28.20 407
78. LUQUEZ GIRALDO, Santiago 10 Club Natacio Denia 28.22 406
79. MORENO OJEDA, Martin 95 C.P.N. La Roda 28.23 406
80. IASCHUK MINOZZI, Ulises 11 C.N. Ontinyent 28.38 399
81. GUILLEM MARTÍNEZ, Javier 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 28.41 398
82. NAVARRO GIMÉNEZ, Álvaro 09 C.E. Eldense 28.48 395
83. GRAMAGE TORRO, Asier 10 C.N. Ontinyent 28.52 394
84. DOMENECH DOMENECH, Alex 07 C.N .Alcoi 28.58 391
85. SIMÓN BATALLER, Jorge 10 Kzm Swimming Team 28.64 389
86. CONEJOS ALCOLEA, Diego 09 C. Valenciano 28.66 388
87. HARILLO LAOSA, Adrian 09 C. Valenciano 28.69 387
88. DE LUCA RUBIO, Neizan 11 C.N. Mediterraneo Valencia 28.70 386
89. LÓPEZ ROMERO, Marcos 09 C.N .Alcoi 28.77 383
